
 

 

DZPZ/333/297/2018 

Olsztyn, dnia 30.11.2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa drukarek kodów kreskowych do systemu PROCES+, 

postępowanie DZPZ/333/297/2018 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa drukarek kodów kreskowych do 

systemu PROCES+, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Jaka firma odpowiada za ten system? Czy to jest aplikacja dedykowana/stworzona dla Państwa 

placówki czy ogólnodostępny software?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada aplikacje PROCES+ firmy Dobromed. Aplikacja 

dedykowana jest do obsługi centralnych sterylizatorni szpitala. Obecnie używana jest wersja, 

która jest przystosowana do wymagań indywidualnych naszego szpitala. 

 

 

Prosimy o podanie nazwy producenta systemu PROCES+. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że producentem systemu PROCES + jest firmy Dobromed. 

 
Prosimy także o potwierdzenie, czy Oferent który wygra powyższe postępowanie będzie musiał                      

u Państwa podłączyć te drukarki i skonfigurować z powyższym systemem PROCES+. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonawca zamówienia będzie musiał podłączyć 

drukarki i  skonfigurować do systemu PROCES+. 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
              (Podpis osoby uprawnionej) 


